
 AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 
DEA di II Livello 

 

 
 
 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 

Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 
Tel. 0824 57111 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 

 
  
 

Prot. n° 1603 del 02/02/2022 
 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, AI SENSI DELL’ART.63 DEL D.LGS. 
50/2016 e s.m.i., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NOR-
ME DI PREVENZIONE INCENDI E SICUREZZA SUL LAVORO DEL PADIGLIONE 
S.BARTOLOMEO, DEL PRESIDIO OSPEDALIERO “G.RUMMO” DI BENEVENTO. 
- INFORMAZIONE APERTURA OFFERTE - 

 
 
 

SI RENDE NOTO CHE, in riferimento alla procedura di affidamento di cui all’invito a presentare offerta 
prot.26054 del 29/12/2021, così come richiamato all’Art.10 del disciplinare della stessa, in data 
09/02/2022 alle ore 10:00 circa, presso Sala Convegni sita al Piano Primo del “Padiglione S.MARIA 
DELLE GRAZIE”, del Presidio Ospedaliero “G. Rummo”- Via dell’Angelo, 1 Benevento, si terrà il seg-
gio di gara per l’apertura delle offerte.  
 
In ottemperanza delle vigenti misure governative e regionali, atte al contenimento della diffusione del vi-
rus COVID-19, ai fini di evitare possibili contagi, si raccomanda alle imprese concorrenti, nel caso in cui 
volessero presenziare alla suddetta seduta di gara di non superare l’unità per ogni impresa, inoltre per co-
loro che ne prenderanno parte, in osservanza delle ultime misure governative in materia di emergenza e-
pidemiologica COVID-19 di cui al DPCM 17/06/2021 e D.L. 23/07/2021 n°105 e s.m.i., gli stessi sono 
tenuti ad accedere presso l’A.O. (portineria di accesso del Padiglione S.Maria Delle Grazie), esibendo la 
documentazione prevista dalla succitata normativa vigente ai fini dell’accesso (certificazione verde, ecc.), 
nonché essere già muniti dei Dispositivi Individuali di Protezione (mascherine FFP2, ecc.). 
 

           F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
                        Coll.Tecnico Domenico TISO 

 
 

UOC MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO 
TEL: 0824.57523-524 - FAX: 0824.57519


